
Uchwala Nr XLI/422/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 czerwca 2002 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorząd/ie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. l. ust.7, pkt.2 statutu 
Gminy Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się lekarzowi medycyny Pani Mirosławie Wrona-Kuczyk medal „Za 
zasługi dla Starogardu Gdańskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
       Starogardu Gdańskiego

    Stefan Milewski



Uzasadnienie

Pani doktor Mirosława Wrona - Kuczyk specjalista chorób oczu otworzyła w 1974 
roku  Oddział  Okulistyczny,  którego  była  pierwszym  ordynatorem.  Dzięki  swej 
fachowości  i  ogromnemu zaangażowaniu spowodowała rozwój oddziału i  poradni 
okulistycznej,  zapewniając  dostęp  do  specjalisty  dla  szerokiej  rzeszy  pacjentów. 
Pracy zawodowej i społecznej poświęcała się z prawdziwą pasją. Równocześnie dała 
się poznać jako niestrudzony krzewiciel wiedzy o zdrowiu. Dzięki jej pomocy miały 
możliwość wyspecjalizowania się kolejne pokolenia okulistów. Lek. med. Mirosława 
Wrona - Kuczyk okazała się znakomitym chirurgiem okulistą. Wykonywała zabiegi 
okulistyczne skomplikowane jak na ówczesne czasy.
Jest  człowiekiem wielkiego  serca,  wieczna  optymistka,  życzliwa  i  serdeczna  dla 
wszystkich, niezwykle troskliwa i oddana dla pacjentów.
Lek.  med.  M.  Wrona  -  Kuczyk  pracowała  na  stanowisku  Ordynatora  Oddziału 
Okulistycznego Szpitala w Starogardzie Gdańskim do 1991 roku, w którym to roku 
odeszła na emeryturę.

Przewodnicząca Komisji 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej 

Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

     Jadwiga Kamińska


